
POSTANOWIENIE NR 3/2022 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SZCZECINIE II 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Gryfino na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1319 oraz z 2021 r. poz. 1834) Komisarz Wyborczy w Szczecinie II postanawia, co następuje: 

§ 1. W załączniku do postanowienia Nr 256/2019 Komisarza Wyborczego w Szczecinie II z dnia 
2 września 2019 r. w sprawie podziału Gminy Gryfino na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 4552 oraz 
z 2020 r. poz. 2802) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w opisie granic obwodu głosowania Nr 7: 

a) dodaje się ulicę Tęczową, 

b) wyrazy: „Władysława Reymonta” zastępuje się wyrazami: „Władysława Reymonta  numery parzyste od 
2 do 32 i numery nieparzyste od 1 do 33”, 

2) w opisie granic obwodu głosowania Nr 8 wyrazy: „Adama Asnyka” zastępuje się wyrazami: „Adama 
Asnyka numery parzyste od 2 do 42 i numery nieparzyste od 1 do 59” 

3) w opisie granic obwodu głosowania Nr 9 dodaje się ulice: Adama Asnyka numery parzyste od 44 i numery 
nieparzyste od 61, Marii Dąbrowskiej, Zbigniewa Herberta, Stanisława Lema, Bolesława Leśmiana, 
Sławomira Mrożka, Zofii Nałkowskiej, Władysława Reymonta numery parzyste od 34 i numery 
nieparzyste od 35, Wisławy Szymborskiej, 

§ 2. Ustala się tekst jednolity załącznika do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmianę 
dokonaną niniejszym postanowieniem, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino, Wojewodzie 
Zachodniopomorskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 
przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji 
Publicznej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Gryfino. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Szczecinie II 

 
 

Anna Sienkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0CD4149-0D41-438E-8771-D14749948EB7. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 3/2022 
Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

Podział Gminy Gryfino na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Część miasta Gryfino, ulice: 
Flisacza, Łączna, Pionierów, Szczecińska 

Gryfiński Dom Kultury w Gryfinie,  
ul. Szczecińska 17,  

74-100 Gryfino 

2 
Część miasta Gryfino, ulice: 
Bolesława Chrobrego numer 33 i od numeru 50 do 54, 
Garbarska, Grunwaldzka, Bolesława Krzywoustego, 1 Maja, 
Słowiańska, Sprzymierzonych, Targowa 

Przedszkole nr 2 im. Misia Uszatka 
w Gryfinie,  

ul. Bolesława Krzywoustego 5,  
74-100 Gryfino 

3 
Część miasta Gryfino, ulice: 
Bałtycka, Energetyków, Kościelna numery nieparzyste, 
Tadeusza Kościuszki, Nadodrzańska, Piastów numery 
parzyste od 6 i numery nieparzyste 

Przedszkole nr 4 im. Pszczółki Mai 
w Gryfinie,  

ul. Tadeusza Kościuszki 17, 
74-100 Gryfino 

4 
Część miasta Gryfino, ulice: 
Bolesława Chrobrego numery parzyste od 2 do 38 i numery 
nieparzyste od 1 do 19, Kościelna numery parzyste, 
Niepodległości, Parkowa, Piastów numer 4 

I Liceum Ogólnokształcące im. Aleksandra 
Omieczyńskiego w Gryfinie,  

ul. Niepodległości 16,  
74-100 Gryfino 

5 

Część miasta Gryfino, ulice: 
Armii Krajowej numery parzyste od 2 do 10, Władysława 
Łokietka, Łużycka numery parzyste od 2 do 82 i numery 
nieparzyste od 1 do 87, Mieszka I, Podgórna, Policyjna,  
Ks. Jerzego Popiełuszki, Adama Rapackiego, Sportowa, 
Wincentego Witosa, Wodnika, Żołnierzy Wyklętych 

Szkoła Podstawowa Nr 1 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Marii Dąbrowskiej 

w Gryfinie,  
ul. Łużycka 22,  
74-100 Gryfino 

6 
Część miasta Gryfino, ulice: 
Brzozowa, Czechosłowacka, Generała Andersa, Łużycka 
numery parzyste od 84 do końca i numery nieparzyste od 89 
do końca, Topolowa, Wierzbowa 

Zespół Szkół Ponadpodstawowych 
w Gryfinie,  

ul. Łużycka 91,  
74-100 Gryfino 

7 

Część miasta Gryfino, ulice: 
Armii Krajowej numery parzyste od 12 do końca i numery 
nieparzyste, Artyleryjska, Aleksandra Fredry, Jesienna, Jana 
Kochanowskiego, Zygmunta Krasińskiego numery 
nieparzyste od 1 do 11a i numery parzyste od 2 do 38, 
Kwiatowa, Lechicka, Letnia, 9 Maja od numeru 15 do końca, 
Adama Mickiewicza, Czesława Miłosza, Ogrodowa, Okrężna, 
Elizy Orzeszkowej, Pogodna, Bolesława Prusa, Mikołaja 
Reja, Władysława Reymonta numery nieparzyste od 1 do 33  
i numery parzyste od 2 do 32, Henryka Sienkiewicza, 
Słoneczna, Juliusza Słowackiego, Tęczowa, Wiosenna, 
Stanisława Wyspiańskiego, Stefana Żeromskiego 

Przedszkole nr 5 im. Calineczki w Gryfinie,  
ul. Stefana Żeromskiego 12,  

74-101 Gryfino 

8 
Część miasta Gryfino, ulice: 
Adama Asnyka numery parzyste od 2 do 42 i numery 
nieparzyste od 1 do 59, Zygmunta Krasińskiego numery 
parzyste od 40 do 66 i numery nieparzyste od 13 do 27 

Przedszkole nr 3 im. Kubusia Puchatka 
w Gryfinie,  

ul. Zygmunta Krasińskiego 29,  
74-101 Gryfino 

9 

Część miasta Gryfino, ulice: 
Adama Asnyka numery parzyste od 44 i numery nieparzyste 
od 61, Marii Dąbrowskiej, Zbigniewa Herberta, Jarosława 
Iwaszkiewicza numery nieparzyste od 15 do 25 i numery 
parzyste od 30 do 66, Jana Pawła II, Zygmunta Krasińskiego 
numery parzyste od 68 do 110, Stanisława Lema, Bolesława 
Leśmiana, Sławomira Mrożka, Zofii Nałkowskiej, 
Władysława Reymonta numery parzyste od 34 i numery 
nieparzyste od 35, Wisławy Szymborskiej 

Szkoła Podstawowa nr 3 w Gryfinie  
im. Noblistów Polskich,  

ul. Jarosława Iwaszkiewicza 70,  
74-101 Gryfino 

10 
Część miasta Gryfino, ulice: 
Jarosława Iwaszkiewicza numery nieparzyste od 1 do 7, 11 
Listopada numery od 100 do końca, Zygmunta Krasińskiego 
numery nieparzyste od 33 do 135 

Biblioteka Publiczna Filia Górny Taras,  
ul. Zygmunta Krasińskiego 87a,  

74-101 Gryfino 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0CD4149-0D41-438E-8771-D14749948EB7. Podpisany Strona 1



11 

Część miasta Gryfino, ulice: 
Jarosława Iwaszkiewicza numery nieparzyste od 9 do 13 i 
numery parzyste od 2 do 28, Kolejowa, Marii Konopnickiej, 
Zygmunta Krasińskiego numery nieparzyste od 137 do 151, 
11 Listopada numery od 2 do 88, 9 Maja numery od 1 do 13, 
Wojska Polskiego numery parzyste 

Szkoła Podstawowa nr 2  
im. kpt. ż. w. Mamerta Stankiewicza 

w Gryfinie, 
 ul. 9 Maja 4,  

74-101 Gryfino 

12 

Część miasta Gryfino, ulice: 
Fabryczna, Hugo Kołłątaja, Krótka, Kujawska, Bolesława 
Limanowskiego, Mazowiecka, Mazurska, Opolska, Orląt 
Lwowskich, Podlaska, Pomorska, Przytulna, Rybacka, 
Stanisława Staszica, Śląska, Wodna, Wojska Polskiego 
numery nieparzyste, Zielna 

Przedszkole nr 1 im. Krasnala Hałabały 
w Gryfinie,  

ul. Wojska Polskiego 11,  
74-101 Gryfino 

13 
Sołectwo Czepino obejmujące miejscowości: Czepino, Nowe 
Brynki, Sołectwo Stare Brynki obejmujące miejscowości: 
Raczki, Stare Brynki, Sołectwo Żabnica obejmujące 
miejscowości: Dębce, Żabnica 

Świetlica Wiejska w Czepinie,  
Czepino  

ul. Gryfińska 46,  
74-100 Gryfino 

14 
Sołectwo Chlebowo obejmujące miejscowość Chlebowo, 
Sołectwo Daleszewo obejmujące miejscowości: Daleszewo, 
Łubnica, Sołectwo Radziszewo obejmujące miejscowość 
Radziszewo 

Szkoła Podstawowa im. Małych Zesłańców 
Sybiru w Radziszewie, 

 Radziszewo ul. Szczecińska 54,  
74-100 Gryfino 

15 
Sołectwo Drzenin obejmujące miejscowość Drzenin, 
Sołectwo Gardno obejmujące miejscowość Gardno, Sołectwo 
Wysoka Gryfińska obejmujące miejscowość Wysoka 
Gryfińska 

Szkoła Podstawowa im. Bohaterów 
Westerplatte w Gardnie,  

Gardno ul. Niepodległości 1,  
74-100 Gryfino 

16 
Sołectwo Borzym obejmujące miejscowość Borzym, 
Sołectwo Dołgie obejmujące miejscowość Dołgie, Sołectwo 
Parsówek obejmujące miejscowość Parsówek, Sołectwo 
Sobiemyśl obejmujące miejscowość Sobiemyśl 

Świetlica Wiejska w Dołgich,  
Dołgie 12a, 74-100 Gryfino 

17 
Sołectwo Chwarstnica obejmujące miejscowości: 
Chwarstnica, Osuch, Sołectwo Sobieradz obejmujące 
miejscowość Sobieradz, Sołectwo Mielenko Gryfińskie 
obejmujące miejscowość Mielenko Gryfińskie 

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II 
w Chwarstnicy,  

Chwarstnica Gryfińska 19,  
74-100 Gryfino 

18 Sołectwo Wełtyń obejmujące miejscowość Wełtyń, Sołectwo 
Wirów obejmujące miejscowości: Wirów, Wirówek 

Świetlica Wiejska w Wełtyniu,  
Wełtyń ul. Niepodległości 18,  

74-100 Gryfino 

19 
Sołectwo Krajnik obejmujące miejscowość Krajnik, Sołectwo 
Krzypnica obejmujące miejscowości: Krzypnica, Pastuszka, 
Sołectwo Nowe Czarnowo obejmujące miejscowość Nowe 
Czarnowo 

Świetlica Wiejska w Nowym Czarnowie,  
Nowe Czarnowo 62/1,  

74-105 Nowe Czarnowo 

20 

Sołectwo Bartkowo obejmujące miejscowość Bartkowo, 
Sołectwo Pniewo obejmujące miejscowość Pniewo, Sołectwo 
Steklinko obejmujące miejscowość Steklinko, Sołectwo 
Steklno obejmujące miejscowości: Ciosna, Gajki, Steklno, 
Śremsko, Sołectwo Włodkowice obejmujące miejscowości: 
Włodkowice, Zaborze, Sołectwo Żórawie obejmujące 
miejscowości: Szczawno, Żórawie, Sołectwo Żórawki 
obejmujące miejscowość Żórawki 

Biblioteka Publiczna w Gryfinie  
Filia w Pniewie,  

Pniewo ul. Gryfińska 16,  
74-105 Nowe Czarnowo 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0CD4149-0D41-438E-8771-D14749948EB7. Podpisany Strona 2


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

